



Dato	13.10.20
Sted	Teams
Tilstede	Karin, Jens, Aina, Ann Kristin, Sandra, Åge, Hanne, Kjersti
Meldt Avbud	Kai
Fravær	Hanna, Monica
Protokoll nr	8/20

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.08	<p>Åpne saker fra tidligere referat</p> <p>Gjennomgang av forrige referat med oppdatering frister. Informasjonssaker Fra 21/4 – Ungdomsrep, 7/9 - Sendt forespørsel til alle klubber og bedt om kontaktinfo Ungdomsrepresentanter. Fortsatt 3 klubber som ikke har svart. Sandra har sendt forespørsel til NIF om det er mulig å tilrettelegge kurs i styrearbeid for ungdom. Avventer svar fra dem før videre oppfølging overfor ungdomsrep i klubbene</p> <p>9/6 Kurs TP. Vi trenger sprangbanebyggeraspiranter og dressurdommeraspiranter. Ønsker å få oppgardert 1 sprangbanebyggeraspirant til SBB1. Monica sjekker om hun kan 16-18 okt før vi sjekker med kursholder - Venter fortsatt på svar fra Monica slik at vi kan avtale med kursholder neste gang denne bygger. Kandidat må dokumentere praksis det siste året før vi tar saken videre.</p>	SP	10/11	Utført
01.08	<p>Kandidat dyrevernsnemnd. <i>Ann Kristin blir foreslått, send CV med tanke på erfaring med dyr til Kjersti som vil foreslå henne på vegne av RORYK.</i></p> <p>Ikke mottatt CV – ikke sendt videre forslag og fristen gikk ut 01.10.20 -</p>	AKJ	20/9	Lukkes
01.08.	<p>Høring RIK (spillemidler anlegg) Informasjonssak: Vi venter tilbakemelding fra NRYF før vi sender våre kommentarer NRYF sendte ikke sine innspill til oss, sak lukkes</p>			Lukkes
01.08	<p>01) Comeback- og rideskolecup. Skal dette avholdes på NHF 2021 slik at vi må arrangere kvalifiseringsstevner? Sjekk med NRYF. NHF 2021 vil ikke arrangeres</p>	KF	30/9	Lukkes



	<p>02) Hvordan skal vi nå beslutningstakere og bli mer synlige, hva ønsker klubbene av oss? Insta? FB grupper? Er e-post på vei ut? Liste over kontaktinformasjon delt med styret og Monica lager spørsmål som benyttes av alle. Det er satt opp ansvarlig styremedlem på alle klubber Vedtak: Vi kontakter alle klubber pr telefon. Ikke mottatt info fra MH derfor ikke utført av de fleste – sak overføres til Åge om å samordne og sende spørsmål som skal benyttes i kontakt med klubbene (ref oversikt over hvem som skal kontakte hvem i fra møte i sept).</p> <p>03) Informasjon fra RIK sitt ting. Kom ikke fram annet enn det som står i papirene, alle ble valgt som foreslått. Godt innlegg fra Tom Tvedt. Sjekk årsak til at hele styret er på valg samtidig. Purre RIK sin admin.</p> <p>04) Forslag til vedtak. SJR er 50 år i 2021. Tildel dem RM i sprang 2021. Pengepremier i i KM dressur og RM sprang, med RORYK som sponsor. Flere falt ut av møte og saken ble ikke tatt opp til avstemming. Utsettes til neste møte. Tatt opp igjen møte 13/10 Vedtak: SJR tildeles RM sprang 2021 og Haugesund tildeles RM 2022. Dette er siden klubbene har 50-års jubileum disse årene. Likeledes tildeles klubbene gave fra kretsen i sammenheng med dette. Verdi tilsvarende gave til Rogaland i 2017 som er indeksregulert. I og med at en har hatt sprang og dressur annethvert år i nord og sør og motsatt av hverandre så blir også KM dressur flyttet tilsvarende for neste år. Dette for å sikre at en er i takt med vanlig rutine etter 2022.</p>	Alle ÅN KF KF	10/11 23/10 19/10 5/10	
02.08.	Status Økonomi			



	<p><i>Informasjonssak: Foran budsjett, mottatt støtte fra RIK som vi har søkt på. Venter inn mva komp i desember. Utgifter lavere enn budsjettet</i></p>			
03.08	<p>Allmøter – foreslår at vi avholder disse som vanlig, men i siste fase av november. Info om terminlister Forslag tema: a) RM/KM – hva skal til for å få flere med? Kan mesterskap kvalifisere til større arrangement, NHF, KOHS – annet? Få trenerne på banen? b) Informasjon terminliste c) annet??? – kom med innspill</p> <p>Avsatt dato 21/11 i nordfylket 01/12 i sørfylket Bestille lokaler i nord og sør Sende ut agenda og innkalling</p>	AS/AKJ KF	13/11 31/10	
04.08	<p>Eventuelt a) Søknad øko. støtte til KM kjøring. Vi oppfordrer Hordaland til å følge vårt eksempel. Vedtak: <i>Vi ønsker å stimulere til videre satsing i kjøring og andre tradisjonelt mindre grener, og ser viktigheten av å opprettholde breddeaktiviter som KM er og på den måten å kunne styrke videre satsing også i mindre grener. Vi bidrar med kr 1000,- for å dekke årets underskudd.</i></p> <p>b) TopSpec cup – loddrekning blant dem som har meldt interesse: Loddrekning utføres iht innspill fra admin i NRYF</p>			

Referent: Kjersti **13/10**

Neste møte 10/11 om det blir Teams eller fysisk møte får vi komme tilbake til, men juleavslutning med grøt og spekemat blir fysisk 😊